

LTD "Vera -2005" ID code 204467843
Address: 15 Sofiko Chiaureli str.Tbilisi, 0179, Georgia
D-U-N-S Number 506865563 /the vendor ID Number 157433
Tel: + 995 32 225 27 07 Mob: + 995 599 71 25 85
E-mail: event@demi.ge

Thank you for letting DEMI EVENT to provide service to your organization.

მიმღები: საქართველოს პროკურატურა

ს/კ 204 398 302

ინვოისი N 23-02-2023

გამოწერის თარიღი: თებერვალი 1, 2023

მომსახურების თარიღი	ქეითერინგული მომსახურება	ღირებულება 1 პერსონაზე დღგ-ს გარეშე ლ	მონაწილეთა რაოდენობა	თანხა ლ
01.02.2023	ქეითერინგული მომსახურება (3 კოფე ბრეიქი)	34.00ლ	20 პერსონა	680.00ლ
დღგ 18%				122.40ლ
საერთო თანხა დღგ-ს ჩათვლით				802.40ლ

ორგანიზაციის დასახელება: შპს "ვერა2005" ს/კ: 204467843
მისამართი: მიხეილ თუმანიშვილის ქ. N10, თბილისი, 0179, საქართველო
მომსახურე ბანკი: "თიბისი" ბანკის ცენტრალური ფილიალი
საბანკო კოდი: TBCBGE 22
ანგარიში ლარის ჩარიცხვისთვის: GE46TB060000107467097

"დემი ივენთის" მენეჯერი
ნანა არჯევანიძე



ინვოისი N 23-01-2023 დანართი

2023 წლის 1 თებერვლის მენიუ

დილის ყავა მისალმება

დასახელება	რაოდენობა	გრ	ერთეულის ფასი დღგ-ს გარეშე ლ	თანხა
დესერტი				
კრუასანები ვანილის კრემით	20 ცალი	50გრ	3.00	60.00
კექსი ფერადი ჩირებით სამარხვო	10 ნაჭერი	50გრ	2.00	20.00
სნექი				
ორაგულის სენდვიჩი კრემ-ყველით და ავოკადოთი	20 ცალი	50გრ	3.00	60.00
თანხა დღგ-ს გრეშე				140.00ლ

კოფე-ბრეიქი პირველი

დასახელება	რაოდენობა	გრ	ერთეულის ფასი დღგ-ს გარეშე ლ	თანხა
წვენი ასორტი --ფორთოხალი, ვაშლი, ალუბალი	5 ლიტრი	1ლ	8.00	40.00
დესერტი				
კექსი ქიშმიშით და ნიგვზით	20 ნაჭერი	50გრ	2.00	40.00
ორცხოხილების ნაკრები	15 ულუფა	50გრ	2.00	30.00
თანხა დღგ-ს გრეშე				110.00ლ

კოფე-ბრეიქი მეორე

დასახელება	რაოდენობა	გრ	ერთეულის ფასი დღგ-ს გარეშე ლ	თანხა
წვენის ასორტი --ფორთოხალი, ვაშლი, ალუბალი	5 ლიტრი	1ლ	8.00	40.00
დესერტი				
ჩიზქეიქი	20 ნაჭერი	50გრ	4.00	80.00
ორცხოხილების ნაკრები	15 ულუფა	50გრ	2.00	30.00
თანხა დღგ-ს გარეშე				150.00ლ

ლოჯისტიკური ნაწილი	რაოდენობა	ერთეულის ფასი დღგ-ს გარეშე ლ	თანხა
დესერტის თეფშების არენდირება	60ცალი	0.25	15.00
წვენის ჭიქების არენდირება	80ცალი	0.25	20.00
ყავის და ჩაის ლამბაქების არენდირება	60ცალი	0.25	15.00
მაგიდების არენდირება სუფრებით	4 ცალი	20.00	80.00
მომტანის მომსახურება	1მომტანი	70.00	70.00
ტრანსპორტირების და სახვა ლოჯისტიკური ხარჯი	-----	-----	80.00
ლოჯისტიკის თანხა დღგ-ს გარეშე			280.00ლ
საერთო თანხა			680.00ლ